91MS0056-01-2020-001370-02
Дело № 2-56-5/2021
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
20 апреля 2021 года

      пгт. Красногвардейское
Мировой судья судебного участка № 56 Красногвардейского судебного района Республики Крым Юзефович А.В.,
при секретаре Пахарчук А.А.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску
ФИО 1 к НАИМЕНОВАНИЕ, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований на предмет спора –НАИМЕНОВАНИЕ, ФИО 2, о признании права собственности на земельный участок,
руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья
решил:
Исковое заявление ФИО 1 к НАИМЕНОВАНИЕ, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований на предмет спора –НАИМЕНОВАНИЕ, ФИО 2, о признании права собственности на земельный участок -  удовлетворить частично.
Признать право собственности за ФИО 1, ДАТА РОЖДЕНИЯ, на земельный участок, общей площадью 25 кв. м.; расположенный по адресу: АДРЕС; кадастровий номер: НОМЕР; категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: объекты гаражного назначения.
В остальной части исковых требований отказать.
Решение может быть обжаловано в Красногвардейский районный суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:
1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья
судебного участка №56

А.В. Юзефович